Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселения Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021 г.

         № 34
с. Саранпауль

Об утверждении расчетных нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Саранпауль и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Саранпауль
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 04.04.2016 № 269 «Об определении нормативов накопления твердых коммунальных отходов», часть 3 статьи 2 Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17.11.2016 № 79-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами» и Уставом сельского поселения Саранпауль:
1. Утвердить расчетные нормативы накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Саранпауль согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 03.04.2018 № 33 «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Саранпауль»;

- постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 27.06.2019 № 89 «О внесении изменений в приложение к постановлению №33 от 03.04.2018г. «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Саранпауль».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Саранпауль.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Саранпауль                                       П.В. Артеев